/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.12.2019 № 207-р

пгт Мостовской

Об организации приема граждан
по личным вопросам в 2020.году

Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом
Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных,
гарантиях реализации права граждан на обращения в Краснодарском крае», в
целях укрепления связи с населением и своевременного реагирования на,
возникающие проблемы, поднимаемые заявителями:

1 .Утвердить:
1)график приема граждан по личным вопросам главой и заместителями

главы муниципального образования Мостовский район на 2020 год согласно
приложению № .1;

2)график приема граждан по личным вопросам руководством
муниципального образования Мостовский район в администрациях сельских и
городских поселениях в 2020 году согласно приложению № 2.

2.Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать в установленном законом порядке
настоящее распоряжение.

3.Отделу информатизации и связи управления делами админйстрацйи
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
муниципального образования в сети Интернет.

4.Прйзнать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Мостовский район от 24 декабря 2018 года
№ 194-р «Об организации приема граждан по личным вопросам в 2019 году».

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.А.Воржова.

6.Распоряжение Вступает в силу^щщя его официального.обнародования.

11рил()Ж[:НИ1;Л1>1

У1ШРЖД1-П
рас 11 оря же ином ад м и н и е грани и
м\ нищшалынно образования

Moei овекий район
-М/  fJ.  J  0/5^  J£M (VI

ГРАФИМ
приема |раждан глаî oй и тмесппс.шчи г лавы муншШпальнШ о

образовании Мостовский район па 2020,год

Замес"!тель иавы
м\ пшшпалы того . образования |
Мостовский район (вопросы |
взаимодействия с оришамиГ
мес'шок) самоуправления)

| Замес и и ель иавы
I муниципального образования
| Мостовский район (социальные |
! вопросы) I

Вторник

:..реда

Наименование должпое'1 и День приема Время приема-

Глава мушшипллык)! о
образования' Мое твекин район Вторая и последняя

ня 1 пина месяца С 9-00. до 124)0

Мервы й заместитель главы
.• мун и ц иналь н о го об ра зо ва и и я
'Мостовский район

Че1 верг l 9 (И) ю 12-00

Замесипель главы
му 11 и ни 1 ia„ 1 ь 1 юю образова 11 и я
Моеювскин район {вопросы
экономики. финансов и *
инвестиций)

" " !

! :
Вторник j; с; 13-30 до 16-50:

i 1

Замес I и i ель главы.
м\ нициналыюго образования:
Moci овски й район,, начальн ик
у 11 равлепня сел веко го хозяйства;
(вопросы сельского хозяйства)

Среда е;]з-зодо 1б-з;о:

е v-1/U до

С V-UU до 11

Замееч и юл. I Jan.,:
мч nsiiunuLii.nui о обра нтания
M0Ci0BCK'!fif  район (но вопросах!
1ШИМ0ДСЙС1 ни я с
ираноочриш! !СЛЫ1Ы\ш opi аиами.
ГО и Ч( . 'Моииаи заниошюП
.работы)
Замести юл. uaiH.i
мч ншшпалыкч о оора ювания
Мосюнекип район (по ноирисам
военным, к^ачьим_и enopia)

Четверг

1 !ш:ница

е 9-00 до I"» UU

с 13-00 до 15-00

Замеетт ель.главы .
муниципального обра ншания.
Мое ювекий .район А .А. Воржон

I 1РИ.Л()ЖГ I 1ИН Л1> 2

У IB! РЖДЫ1
рас I! op я же ш I о м а д м i ш и с i pa i и s 11
\f)  lunfiiiia.ibHoi  о образования

Мое i опекиП район
';/ J/j/Ул.  Jfii'

I РАФИК
приема rpn/клан по личным вопросам руководством м\пннмпалык» о

образовании Мооовский район в администрациях
сельских и городских поселений в 2020 году

Наименование Наименование Дата приема I Время приема
администрации; j населенного пункта

сельскою
(городеко!о) 1 i }

иоееления
Бее.шнеевская • ei-ца Ьееленеевек 1я 23 января
Уиароковекая ; с. Унаро'ково 13оевраля
11еебаГккая ; иосЛсебай •Г2мир.1а
Краенок\!екая , hoc. BoeioMin.iii 2бмар1а
Беноковская ' е. Беиокбво 16 апреля
Неренравнеиекая' iei-ца Переиравная 21 мая. !

Махошевекая | ei-ца Махошевекая !18 июня с 10-00
Ярославская i ei-ua Ярославская 16 июля

- !

" Апдрюковская. ci-на An ipiOKH Ь  am \ с i а
Коа ромекая ei-на Кос (ромекая 20 ant \ciu
1Чбекая i ei-ца ГубСтсая 17 сен1ября \

Шедокекая , е. Шёдок 15 ок тября
Bai опекая | ei-ца Натовская 1е) ноября

А.А. Воржов